Skema e vlerësimit të kandidatëve për punonjës administrativ në pozicionin “Mirëmbajtës” në Sektorin e Shërbimeve, pranë Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse, në bazë të kritereve të përcaktuara në Vendimin e Bordit të Administrimit nr.24, datë 11.06.2021 “Për miratimin e kritereve për procedurën e punësimit e personelit administrativ për pozicionin e punës “Mirëmbajtës” pranë Sektorit të Shërbimeve në DSHM””:   
	 Arsimimi
30 pikë
	Eksperienca në punë 
(max 10 pikë)

2 pikë për çdo vit pune
	Vlerësime pozitive të përvojave të mëparshëme të punës 

(max 15 pikë)

5 pikë për çdo vlerësim
	Trajnime dhe kualifikime të lidhura me fushën

(max 15 pikë)

Për çdo trainim/kualifikim 5 pikë
	Intervista

30 pikë
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